
                  
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ                           

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
-----   

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

   
Μυτιλήνη  30-08-2022 
Αριθμ. Πρωτ.: 6162 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 
811 32 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48254 ΑΠΟΦΑΣΗ 
Fax: : 22510-48268        
e-mail: 
Πληροφορίες: 

: 
: 

mail@dide.les.sch.gr                                                
Δουκάκη Μαρία 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις σε λειτουργικά κενά, εκπαιδευτικών στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ, μεταταγμένων, 
αποσπασμένων από άλλα ΠΥΣΔΕ και αιτούντων απόσπαση εντός  ΠΥΣΔΕ Λέσβου» 
 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

     Έχοντας υπόψη: 
 

1. τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α') «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας  

Εκπ/σης» 

2. τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου του Εκπαιδευτικού - 

Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

3. τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 

4. την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340 Β/16-

10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

5. το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ. 9. 

6. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε  στην πράξη του αριθμ. 23/24-08-2022, 24/25-8-2022 

7. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, μετά την εξέταση των ενστάσεων όπως διατυπώθηκε στην πράξη 25/30-8-

2022 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

τις προσωρινές τοποθετήσεις, των εκπαιδευτικών  που βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, των 

μεταταγμένων, των αποσπασμένων από άλλα ΠΥΣΔΕ και των αιτούντων απόσπαση εντός ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό 

έτος 2022-2023, ως ακολούθως: 

ΑΠΟ  ΜΕΤΑΤΑΞΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΗ ΠΕ02 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   

ΨΑΡΡΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ04.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ   

ΒΑΜΒΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ   

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ83/86 ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ   

ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΠΕ88.01 Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΤ Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ (3 ΩΡΕΣ) 

ΤΣΙΦΟΔΗΜΟΥ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΠΕ88.01 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ   

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ78/86 Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (13 ΩΡΕΣ) 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΤΣ746ΜΤΛΗ-ΘΛΦ



ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΙ Α’ ΛΕΣΒΟΥ 

Α/Α Ονοματεπώνυμο ΚΛΑΔΟΣ-
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-Δ/ΝΣΗ  ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 1 ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 2 

1 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΔΔΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     

2 ΜΟΥΤΖΟΥΡΕΛΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 ΔΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     

3 ΚΕΤΖΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ     

4 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ  ΠΕ02 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ     

5 ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ     

6 ΑΪΝΑΛΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     

7 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     

8 ΔΟΥΚΑΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     

9 ΜΕΤΑΞΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΔΕ  ΦΩΚΙΔΑΣ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ     

10 ΤΣΙΟΥΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ Λ.Τ.     

11 ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     

12 ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΙΓΝΑΝΤΙΟΣ ΠΕ03 ΔΔΕ ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ     

13 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ  ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     

14 ΤΣΙΡΕΠΛΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ     

15 ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  1Ο  ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   

16 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ   

17 ΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΔΔΕ ΧΙΟΥ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Λ.Τ.     

18 ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

19 ΒΑΞΕΒΑΝΕΛΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ     

20 ΚΑΛΑΚΩΝΗ ΖΑΧΑΡΩ ΠΕ05 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ     

21 ΦΡΥΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 5ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

  

22 ΒΑΣΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

 

23 ΓΥΡΕΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 
 

 

24 ΤΑΜΒΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ     

25 ΛΥΜΠΕΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ     

26 ΔΟΥΒΑΛΕΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ     

27 ΚΑΡΑΧΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ     

28 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ     

29 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     

ΑΔΑ: ΩΤΣ746ΜΤΛΗ-ΘΛΦ



30 ΚΑΡΔΑΚΑΡΗ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ ΠΕ79.01 Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ     

31 ΚΡΗΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ80 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     

32 ΜΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ80 ΔΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   

33 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΕ82 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ     

34 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΔΔΕ Β. ΑΘΗΝΩΝ ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ     

35 ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ84/ΤΕ01.06 ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ     

36 ΚΟΛΟΥΜΑΡΓΕΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     

37 ΓΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ86 ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     

38 ΔΡΑΚΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     

39 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ Λ.Τ.  Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ   

40 ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ87.01 ΔΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     

41 ΓΑΝΩΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ88.03 Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ   

42 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ90 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΙ Β’ ΛΕΣΒΟΥ  

Α/Α Ονοματεπώνυμο 
ΚΛΑΔΟΣ-
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-Δ/ΝΣΗ  ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ   

1 ΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ Λ.Τ.    

2 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΔΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ    

3 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΔΔΕ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ    

4 ΛΥΜΠΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ    

5 ΡΑΪΤΣΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ  

6 ΝΑΤΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ    

7 ΠΑΠΑΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΔΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ    

8 ΜΑΝΤΖΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΔΔΕ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ    

9 ΔΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ    

10 ΤΣΙΡΝΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ03 ΔΔΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ    

11 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ    

12 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ    

13 ΚΩΤΣΙΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01 ΔΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ    

14 ΛΙΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ  ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ    

15 ΤΣΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΔΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ  

16 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 ΔΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΑΔΑ: ΩΤΣ746ΜΤΛΗ-ΘΛΦ



17 ΓΚΑΣΤΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ06 ΔΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ     

18 ΜΑΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ    

19 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΕ07 ΔΔΕ ΕΒΡΟΥ Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ  

20 ΛΑΣΚΑΡΕΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ  

21 ΚΟΥΤΣΙΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 ΔΔΕ ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ  

22 ΜΑΜΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ78 ΔΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ    

23 ΑΡΙΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ78 ΔΔΕ Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ Λ.Τ.    

24 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ82 ΔΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ     

25 ΜΟΝΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ82 ΔΔΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ    

26 ΑΡΚΟΥΔΗ ΒΑΦΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ    

27 ΠΟΛΥΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86/83 Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ    

28 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ88.01 ΔΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ    

 
 

Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί αναλαμβάνουν υπηρεσία 01/09/2022 στο σχολείο τοποθέτησής τους. 
 
 
 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 
 
 
 

ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 
 

 

ΑΔΑ: ΩΤΣ746ΜΤΛΗ-ΘΛΦ


		2022-08-31T09:54:38+0300
	Athens




